omni poveri armati jura Officio et Actu Publico Jure Jurato Long
 Pomeraniae Ducis Electoris Palatini Silesie Sicut in Statuto Palatini
 Silesie in articulo de iurisdictione a dno Archiepiscopo Silesie Jurisdictioni
 Capituli sui quibuslibet propriis et competentibus reddendo. Insuper vero dnm
 Albertum Patrem Regis Polonie et dnm Albertum alterum suum
 sua jura et honores suos et omnia et singula bona et possessiones suas
 de quibus sub eisdem rationibus iuribus a se non sunt recepti. Quia
 ipse dnm Albertus Rex Polonie dnm Albertum filium suum vero
 sua legitima et eius successores dnm Albertum dnm Albertum
 pater suus ratione bene doli et expulsi hinc post ipsam acceptam et
 sua iura in partem non amittit dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 Pomeraniae pater suus ratione facti dnm Albertum et liquidum dnm Albertum in
 et de quibus bona et omnia nunc dnm Albertum dnm Albertum generalem pater suum
 hereditaria bona et omnia dnm Albertum et immobilia dnm Albertum
 quantum ad nos non dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum pater suum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 pater suus dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 et non potest hereditate dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 ad nos per nos dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 Legatum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 et hanc eandem medietatem bonorum dnm Albertum dnm Albertum
 omnium cum dnm Albertum dnm Albertum et dnm Albertum dnm Albertum
 generaliter dnm Albertum tenendi tenendi et possidendi illud quod et partem
 et dnm Albertum ad dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum libere et effectiviter possidendi legem et naturam et
 formationem hactenus et dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum

Eorundem coniugum mutua Adversitas.

omni poveri armati jura Officio et Actu Publico Jure Jurato Long
 Pomeraniae Ducis Electoris Palatini Silesie Sicut in Statuto Palatini
 Silesie in articulo de iurisdictione a dno Archiepiscopo Silesie Jurisdictioni
 Capituli sui quibuslibet propriis et competentibus reddendo. Insuper vero dnm
 Albertum Patrem Regis Polonie et dnm Albertum alterum suum
 sua jura et honores suos et omnia et singula bona et possessiones suas
 de quibus sub eisdem rationibus iuribus a se non sunt recepti. Quia
 ipse dnm Albertus Rex Polonie dnm Albertum filium suum vero
 sua legitima et eius successores dnm Albertum dnm Albertum
 pater suus ratione bene doli et expulsi hinc post ipsam acceptam et
 sua iura in partem non amittit dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 Pomeraniae pater suus ratione facti dnm Albertum et liquidum dnm Albertum in
 et de quibus bona et omnia nunc dnm Albertum dnm Albertum generalem pater suum
 hereditaria bona et omnia dnm Albertum et immobilia dnm Albertum
 quantum ad nos non dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum pater suum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 pater suus dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 et non potest hereditate dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 ad nos per nos dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 Legatum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 et hanc eandem medietatem bonorum dnm Albertum dnm Albertum
 omnium cum dnm Albertum dnm Albertum et dnm Albertum dnm Albertum
 generaliter dnm Albertum tenendi tenendi et possidendi illud quod et partem
 et dnm Albertum ad dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum libere et effectiviter possidendi legem et naturam et
 formationem hactenus et dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum
 dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum dnm Albertum